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KOCHAM KRAKÓW Z WZAJEMNOŚCIĄ 

Już w piątek, 24 maja rozpocznie się XIV Tydzień Osób 

Niepełnosprawnych „Kocham Kraków z Wzajemnością”. Wydarzenie, 

poszerzone o Małopolskie Dni Osób Niepełnosprawnych, zakończy się 31 maja. 

Uroczystą inaugurację z udziałem władz Miasta i Województwa Małopolskiego 

zaplanowano na godz. 10.45 przed Wieżą Ratuszową na Rynku Głównym.  

Prezentacje artystyczne, zawody wspinaczkowe, zmagania sportowe, spływ 

kajakowy, Mecz Orange Ekstraklasy Wisła Kraków – Ruch Chorzów z audiodeskrypcją, 

Integracyjny Dzień Dziecka – to tylko niektóre wydarzenia w ramach rozpoczynającego 

się 24 maja XIV Tygodnia Osób Niepełnosprawnych „Kocham Kraków z Wzajemnością”.  

Tydzień Osób Niepełnosprawnych "Kocham Kraków z Wzajemnością” jest 

corocznym przedsięwzięciem o charakterze integracyjnym, organizowanym przez Urząd 

Miasta Krakowa i Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego przy współpracy 

organizacji pozarządowych z terenu całej Małopolski.  Patronują mu Prezydent Krakowa 

Jacek Majchrowski i Marszałek Województwa Małopolskiego Marek Sowa.  

Tydzień Osób Niepełnosprawnych to osiem dni, podczas których niepełnosprawni 

wózkowicze pływają kajakami, kiedy niewidomi i niesłyszący uczestniczą w spektaklach 

teatralnych, a wszyscy niepełnosprawni razem rywalizują w zawodach pływackich. W 

ciągu tych dni osoby niepełnosprawne prezentują swoje talenty artystyczne, spełniają 

marzenia, których sami nie byliby w stanie zrealizować. Wydarzenie rokrocznie przyciąga 

tysiące widzów, korzystają z niego setki uczestników.  

 „Chcemy, aby Tydzień Osób Niepełnosprawnych trafił do jak najliczniejszej grupy 

odbiorców tak, aby idea integracji i społeczeństwa, w którym każdy może realizować 

swoje pasje, stawała się faktem” – mówi Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Osób Niepełnosprawnych Bogdan Dąsal.  

Warto podkreślić, że nie udałoby się przygotować tak bogatego programu bez 

pomocy organizacji pozarządowych działających w środowisku osób niepełnosprawnych, 
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które czynnie włączają się w organizację imprezy, za co serdecznie dziękujemy. 

Zapraszamy wszystkich do udziału w XIV Tygodniu Osób Niepełnosprawnych „Kocham 

Kraków z Wzajemnością”. Szczegółowy Program na stronach www.krakow.pl/bezbarier.   

Patroni medialni XIV Tygodnia Osób Niepełnosprawnych: Dziennik Polski, TVP 

Kraków, Radio Plus, Dwutygodnik Miejski Kraków.Pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)   

KRAKOWSKA STRAŻ POŻARNA ŚWIĘTUJE  

Defilada zabytkowych aut i najnowocześniejszego sprzętu gaśniczego, a 

także pokazy sprawności strażackiej  i zabawy dla dzieci. To wszystko czeka na 

krakowian 24 maja, na Rynku Głównym. Przez cały niemal dzień świętować tam 

będzie krakowska straż pożarna. Powstała 140 lat temu. 

Około  godz. 12.15 rozpoczną się oficjalne uroczystości na placu Rynku Głównego. 

Zostaną wręczone awanse na wyższe stopnie służbowe  oraz odznaczenia resortowe i 

państwowe. 

Od godziny 14.00 planowana jest defilada pododdziałów pieszych i 

zmotoryzowanych wokół Sukiennic. W defiladzie weźmie udział orkiestra Straży 

Granicznej z Nowego Sącza oraz 4 kompanie honorowe (Straży Pożarnej, Policji, Straży 

Miejskiej, Szkoły Aspirantów PSP). W defiladzie przejedzie 16 aut pożarniczych 

począwszy od zabytkowych pojazdów z początku XX w, aż po pojazd koncepcyjny 

(prototyp amfibii), który dopiero 24 maja zostanie zaprezentowany szerszemu gronu. 

Następnie (ok. godz. 14.15) na Rynku zaczną się pokazy sprzętu i sprawności 

strażackiej. Dzieci będą mogły wziąć udział w zabawach zorganizowanych przez 

ratowników wysokościowych, nauczyć się udzielania pierwszej pomocy medycznej, 

zobaczyć specjalistyczny sprzęt jakim na co dzień dysponują krakowscy strażacy (m.in. 

łódź, specjalny samochód rozpoznania chemicznego) oraz otrzymać upominki związane z 

jubileuszem 140-lecia Krakowskiej Straży Pożarnej. 

Jedną z atrakcji będzie również pokaz zorganizowany przez Specjalistyczną Grupę 

Ratownictwa Wysokościowego, gdzie ratownicy podejmą się ewakuacji poszkodowanego 

z Wieży Mariackiej. (anna.waskowska@um.krakow.pl)  

WYSPIAŃSKI NA MOGILSKIM II – ZOSTAŃ WOLONTARIUSZEM 

Jeśli chcesz w wyjątkowy sposób zaangażować się w tworzenie 

największej kamiennej mozaiki w Polsce zostań wolontariuszem i pomóż 

organizatorom w przygotowaniu wydarzenia i koordynacji prac – wystarczy 

mieć 18 lat, zapoznać się z regulaminem imprezy, oraz wypełnić ankietę 

zamieszczoną na stronie www.krakow.pl.  

Wyspiański na Mogilskim II to wspólna akcja Urzędu Miasta Krakowa, 

Krakowskiego Biura Festiwalowego i Pracowni Lubosza Karwata. Jej pomysłodawczynią 

jest: Małgorzata Jantos, a autorem projektu Lubosz Karwat. Wydarzenie rozpocznie się 

1 czerwca (sobota) i zakończy się tydzień późnij (8 czerwca). 
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W ciągu tygodnia, na Rondzie Mogilskim, ułożonych zostanie 85 metrów 

kwadratowych mozaiki, inspirowanej twórczością Stanisława Wyspiańskiego, jednego 

z najwybitniejszych twórców polskich na przełomie XIX i XX w. Będzie to największa 

mozaika kamienna w Polsce, ułożona w najkrótszym czasie i z udziałem największej 

liczby osób. Mozaika będzie układana każdego dnia od godz. 9:00 do godz. 17:00. 

Wernisaż zaplanowano na sobotę 8 czerwca. 

Mozaika będzie miała 93 m długości i od 60 do 100 cm wysokości. Układana 

będzie techniką bezpośrednią, co oznacza, że każdy kawałek mozaiki zostanie ręcznie 

docięty zgodnie z projektem, a następnie przyklejony bezpośrednio na powierzchni muru. 

Wydarzenie będzie dostępne dla wszystkich chętnych do wzięcia w nim udziału: 

mieszkańców, dzieci, młodzieży i dorosłych. Nad całokształtem artystycznym będą 

czuwać przeszkoleni w tym kierunku wolontariusze, którzy mogą zgłosić się do udziału 

w akcji wypełniając ankietę dostępną na stronie: www.krakow.pl (wystarczy mieć 18 lat 

i zapoznać się z regulaminem imprezy). 

Akcja „Wyspiański na Mogilskim 2013" jest częścią tegorocznych obchodów Święta 

Miasta. Sponsorzy to: Atlas, Makita, Ceramika Paradyż, Rogala, Weha, Tenax, Granex 

i Mozaikoholik.pl. Patronat medialny nad wydarzeniem objęli: Radio RMF Maxxx, Dziennik 

Polski, Nowy Kamieniarz, Kurier Kamieniarski, Karnet, dwutygodnik miejski Kraków.pl, 

portale: Magiczny Kraków (www.krakow.pl) i www.Krakow.travel, Stowarzyszenie 

Polskich Artystów Mozaiki oraz Kijów Centrum.  

Zapraszamy wszystkich chętnych do przyłączenia się do akcji oraz do odwiedzenia 

strony wydarzenia: www.facebook.com/events/503568939691013/?ref=22. 

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

SZUKASZ ZATRUDNIENIA? PRZYJDŹ NA TARGI PRACY  

Szukasz pracy, praktyki, stażu? Chcesz poznać swoje kompetencje 

zawodowe i odpowiadające im aktualne oferty pracy? Jeśli choć na jedno z 

pytań odpowiedziałeś tak – nie może Cię zabraknąć na Targach Pracy 

organizowanych przez Grodzki Urząd Pracy w Krakowie i TSP Instytut Sp. z o.o. 

z Wrocławia Targi.  

Targi pn. „Świadomie do celu” odbędą się jutro (23 maja, czwartek) w 

Nowohuckim Centrum Kultury w Krakowie w godz. 10-14.  

 Uczestnictwo w Targach Pracy będzie okazją dla mieszkańców Krakowa 

poszukujących pracy do bezpośredniego spotkania się z pracodawcami, a także 

zapoznania się z szeroką bazą ofert pracy zaprezentowanych przez wystawców. Udział w 

Targach Pracy jest bezpłatny. (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

ENERGIA Z ODPADÓW  

W dniach 17 i 18 czerwca Krakowski Holding Komunalny S.A. organizuje 

kolejną konferencję z cyklu EkoVis. Tym razem tematem dwudniowego 
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spotkania w Krakowie będzie „Energia z odpadów jako odnawialne źródło 

energii”. Program oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie 

www.khk.krakow.pl. 

W konferencji zapowiedzieli swój udział przedstawiciele rządu, samorządów, a 

także przedsiębiorstw działających w branży usług komunalnych. Omówione będą 

najważniejsze aspekty związane z gospodarką odpadową. Podczas konferencji poruszone 

zostaną tematy finansowania instalacji odzysku energii z odpadów, a także wdrażania 

dyrektyw o emisjach przemysłowych.  

Podczas dwudniowego seminarium nasze miasto, a także inne samorządy 

zaprezentują swoje doświadczenia w realizacji projektów związanych z budową instalacji 

do termicznego przekształcania odpadów. 

Program konferencji oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie 

www.khk.krakow.pl. (jan.machowski@um.krakow.pl) 

MAŁOPOLSKA TECHNOLOGY TRENDS 2013   

23 maja w Muzeum Lotnictwa Polskiego rozpocznie się dwudniowa 

konferencja „Małopolska Technology Trends 2013”. Wydarzenie będzie okazją 

do prezentacji najnowszych projektów w wybranych, innowacyjnych obszarach 

ICT, zarówno o charakterze naukowo-badawczym, jak i wdrożeniowym, 

realizowanych bezpośrednio przez firmy. W imprezie udział wezmą przede 

wszystkim przedstawiciele firm z branży technologii informacyjnych oraz 

czołowi polscy naukowcy. 

Przy okazji konferencji odbędą się także intensywne szkolenia dla start-upów „Od 

pomysłu do biznesu – warsztaty dla start-upów”. Będą one oparte o metodykę Customer 

Development, a ich uczestnicy będą mieli okazję poznać narzędzia wspierające 

zarządzanie biznesem, stworzyć uporządkowaną wizję i schemat funkcjonowania biznesu 

oraz przygotować się do prezentacji swoich pomysłów przed inwestorami. 

Pełny program konferencji dostępny jest pod adresem: www.kpt.krakow.pl. 

(kinga.sadowska@um.krakow.pl)  

ZRÓB KARIERĘ W IT 

W piątek (24 maja) rozpocznie się dwudniowy festiwal #IT fest. W 

ramach projektu odbędą się m.in. targi pracy informatyka, prelekcje ekspertów 

z branży IT oraz warsztaty i szkolenia informatyczne. Prezydent Krakowa Jacek 

Majchrowski objął wydarzenie honorowym patronatem.  

Zakres tegorocznej edycji #IT fest będzie obejmował cztery tematy przewodnie: 

Responsive Web Design/Mobile – dowiedz się jak przygotować aplikację 

internetową, która podbije serca I gusta użytkowników smartphonów i tabletów; 

Optymalizacja – czy wiesz już wszystko o refaktoryzacji? Przyjdź i poznaj 

odpowiedzi na pytania jak w praktyce zrobić to lepiej, szybciej i wydajniej; 
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Big data & Business Intelligence – dlaczego czasem warto wiedzieć więcej I 

szybciej? Zobacz jak wygląda przetwarzanie zbiorów danych w celach biznesowych i 

marketingowych; 

HR w IT – nowe metody szukania pracy, wskazówki jak znaleźć wymarzoną pracę, 

rynek pracy IT oczami rekrutera. 

Wśród prelegentów m.in. Filip Walkowicz z Akamai, Stanisław Magierski z 

Accenture, Michał Grochowski z Oracle oraz Dawid Ostrowski z Google. W gronie 

wystawców znalazły się również takie firmy jak Ericpol, Hays, SMTSoftware, Sii, Stefanini 

czy Webcon. Głównym partnerem konferencji jest Akamai. 

Dwudniowe spotkanie odbędzie się w  Hotelu Qubus (ul. Nadwiślańska 6) Kraków. 

Udział w festiwalu jest w pełni darmowy. Rejestracja ruszyła 8 maja. Liczba miejsc 

ograniczona! 

Organizatorem konferencji jest Małopolskie Studenckie Forum Business Centre 

Club oraz #ebf interactive group. 

Więcej informacji pod adresem: http://itfest.pl. (kinga.sadowska@um.krakow.pl)  

ŚWIATOWY KONGRES POLONII MEDYCZNEJ W KRAKOWIE  

W dniach 23 - 26 maja  w Krakowie odbędzie się  VIII Kongres Polonii 

Medycznej - Światowy Kongres Lekarzy Polskich. 

  Organizatorami spotkania są: Naczelna Izba Lekarska, Okręgowa Izba Lekarska w 

Krakowie oraz Federacja Polonijnych Organizacji Medycznych.  

Polskojęzyczni specjaliści, którzy pracują w różnych krajach, na różnych 

kontynentach, w różnych systemach ochrony zdrowia, spotkają się, by omówić problemy 

związane z poprawą jakości leczenia w naszym kraju. Spotkanie będzie także okazją do 

wymiany doświadczeń służących postępowi w medycynie oraz szansą poszerzenia wiedzy 

w wybranych kierunkach. Nie zabraknie także tematów wykraczających poza 

standardowe programy sympozjów poświęconych poszczególnym dyscyplinom 

medycznym. Pomiędzy spotkaniami poświęconymi nauce odbędą się konkursy na 

najlepsze fotografie, obrazy i rzeźby, których twórcami są lekarze, a po ogłoszeniu 

wyników – wystawa prac.  

Do udziału w Kongresie zaproszonych zostało ok. 2 tys. lekarzy polskiego 

pochodzenia oraz lekarzy polskojęzycznych z całego świata (głownie z USA, Kanady, 

Australii, Skandynawii, Niemiec, Francji, a także z krajów byłego ZSRR).   

Światowy Kongres Polonii Medycznej objął honorowym patronatem Prezydent 

Krakowa Jacek Majchrowski.  

Więcej szczegółów na temat Kongresu pod 

adresem: http://www.kongrespoloniimedycznej.com/ (joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

XIX MIĘDZYNARODOWE REGATY EKOLOGICZNE 

Klub Żeglarski „Horn” zaprasza wszystkich krakowian do kibicowania 
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zawodnikom, którzy wezmą udział w XIX Międzynarodowych Regatach 

Ekologicznych. Regaty odbędą się w dniach 25-26 maja (sobota-niedziela) na 

zalewie Bagry przy siedzibie Klubu. Początek godz. 11:00. Uwaga! Miejsce, 

w którym odbędą się regaty zostało zmienione. 

XIX Międzynarodowe Regaty Ekologiczne zostaną zorganizowane w klasach: Laser 

Radial, Laser 4, Laser7, Europa, Ok-Dinghy, Cadet, Optimist gr. A, Optimist gr. B oraz 

Omega Open. Rozpoczną się o godz. 11:00 przecięciem symbolicznej, błękitnej wstęgi. 

W programie wydarzenia znajdą się m.in. wyścigi żeglarskie, gry i zabawy 

o tematyce żeglarskiej, rejsy integracyjne jachtami żaglowymi oraz motorówkami, a 

także koncert zespołu muzycznego. 

Ceremonia zakończenia regat przewidziana jest na 26 maja (niedziela) na godz. 

16:45. Wszyscy uczestnicy zawodów otrzymają dyplomy i drobne upominki, z kolei dla 

pierwszych trzech zawodników w klasach i w kategoriach przewidziane są puchary oraz 

nagrody rzeczowe. 

Więcej informacji na tematy XIX Międzynarodowych Regat Ekologicznych można 

znaleźć na stronie: www.kz.hornkrakow.pl/regaty.html. Uwaga! zmienione zostało 

miejsce organizacji mistrzostw – zamiast na Wiśle (pomiędzy mostami Piłsudskiego 

i Grunwaldzkim) odbędzie się na zalewie Bagry, Klub Żeglarski „Horn”, ul. Kozia 22. (J.S, 

katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl) 

SZTUKA REPORTAŻU 

Patryk Żaglewski z Kwidzyna został laureatem nagrody Grand Prix VII 

edycji konkursu im. Maćka Szumowskiego „Polska zza siódmej miedzy”. Temat 

przewodni konkursu skierowanego do młodych dziennikarzy brzmiał: „Kraj, w 

którym chcę żyć. Dlaczego cudzoziemcy wybierają Polskę?”. Uroczystość 

wręczenia nagród odbyła się wczoraj (21 maja, wtorek) w magistracie. 

Patryk Żaglewski urzekł jury reportażem „Nie pytaj mnie o Polskę”. Nagrody 

otrzymali również Maciej Czujko z Wrocławia (I miejsce) i Monika Jankowska z Przodkowa 

(II miejsce). Warunkiem wzięcia udziału w konkursie było napisanie reportażu w języku 

polskim opisującego dzisiejszą Polskę i Polaków lub obcokrajowców zamieszkujących w 

Polsce, problemy, z którymi się zmagają i ich codzienność. Uczestnikami konkursu mogły 

być wyłącznie osoby, które nie ukończyły 36 roku życia. 

Konkurs „Polska zza siódmej miedzy” odwołuje się do spuścizny Macieja 

Szumowskiego – wybitnego reportera prasowego i telewizyjnego, redaktora naczelnego 

„Gazety Krakowskiej” w czasach Solidarności (1980-1981). Promuje dziennikarstwo 

zaangażowane i refleksyjne, a przy tym krytyczne w opisywaniu współczesnego świata. 

W kapitule konkursu zasiada grono znawców i praktyków dziennikarstwa, wśród 

nich m.in. Stefan Bratkowski, ks. Adam Boniecki, Mariusz Walter, Edward Miszczak. 

Tegoroczna pula nagród wynosiła 30 tys. zł, zwycięzca otrzymał nagrodę w wysokości 
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15 tys. zł. Nagrodzone reportaże zostaną opublikowane w tytułach należących do grupy 

Polskapresse. 

Organizatorami konkursu są: Polskapresse sp. z o.o. (Oddział Prasa Krakowska w 

Krakowie), Telewizja TVN oraz Towarzystwo Przyjaciół Maćka Szumowskiego. Patronat 

nad wydarzeniem objął Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski. Dodatkowe informacje są 

dostępne pod adresem: http://szumowski.eu/. Oraz w dzisiejszym (22 maja, środa) 

wydaniu Gazety Krakowskiej. (katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl)  

„DROGA DO RÓŻAN” – WEŹ UDZIAŁ W KONKURSIE 

„Droga do Różan” to opowieść o miłości, przyjaźni i rodzinie. O tym, że 

chcemy kochać i być kochane. O przyjemności, jaką czerpiemy z drobnych 

rzeczy: zapachu świeżego chleba, smaku konfitury z czereśni, feerii barw 

różanego ogrodu, spotkań z bliskimi. Książkę krakowskiej pisarki Bogny 

Ziembickiej można od dziś (22 maja, środa) kupić w sieci Empik. Od 6 czerwca 

książka będzie dostępna na całym rynku. 

„To cudowna książka o życiu w miłości, przyjaźni i wśród piękna. O życiu 

składającym się z właściwych wyborów i małych przyjemności. O domu pełnym czułości, 

wspomnień i zapachów. Kraków nie spieszy się tak jak Warszawa, tam ludzie delektują 

się życiem.”- tak o książce „Droga do Różan” mówi aktorka Beata Tyszkiewicz. 

„Urodziłam się i całe życie mieszkam w Krakowie. Jestem filologiem. Mam córkę, 

która niedawno obroniła licencjat. Mam też mały letni dom (z 1914 roku), z ogrodem 

i kawałkiem lasu, w przepięknej okolicy. To właśnie moje Różany” – tak o sobie pisze 

Bogna Ziembicka. 

Różany z książki to rodzinny dom Zosi Boruckiej, która żyje tam szczęśliwie 

z ojcem, swoją dawną nianią Zuzanną, wśród przyjaciół. Z pasją zajmuje się kwiatowym 

ogrodem oraz ekologicznymi uprawami. I marzy o założeniu rodziny z Krzysztofem, 

którego kocha od dawna. Jednak życie bywa przewrotne – rodzina Boruckich traci 

ukochane Różany. W Krakowie Zosia zaczyna nowe, zupełnie inne życie. Czy zazna 

jeszcze radości i szczęścia? Spełni marzenia o miłości? Czy otuchę i wsparcie da jej 

Krzysztof czy Eryk – przyjaciel, który nie ukrywa, że chciałby być kimś więcej? Przekonaj 

się i przeczytaj książkę. 

A jeśli uwielbiasz rozpieszczać rodzinę i przyjaciół własnoręcznie przygotowanymi 

potrawami i spodobają Ci się przepisy z Różan? Zachęcamy do wzięcia udziału 

w konkursie organizowanym przez wydawcę książki. Wystarczy kupić książkę i na adres 

konkurs@drogadorozan.pl przesłać swój ulubiony przepis na danie inspirowane kuchnią 

polską – pyszne, zdrowe i podane w niekonwencjonalny sposób. Do wygranie jest m.in. 

zaproszenie na warsztaty kulinarne prowadzone przez Adama Chrząstowskiego, szefa 

kuchni krakowskiej restauracji Ancora (polecanej przez „Guide Michelin”). 

Konkurs rozpoczął się dziś 22 maja (środa) i potrwa do 22 sierpnia br. Co miesiąc 
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autorzy dwóch najciekawszych przepisów zostaną nagrodzeni udziałem w warsztatach 

kulinarnych. Łączna pula nagród to sześć zaproszeń na warsztaty oraz 60 książek 

ufundowanych przez Wydawnictwo Otwarte. Przepisy z Różan, szczegóły konkursu 

i regulamin są dostępne na stronie: www.drogadorozan.pl. 

Film promujący książkę można obejrzeć na stronie: 

www.youtube.com/watch?v=27Sr_dicxTc&list=UUoWIMX66wB90Q4t5XtIpSYw&index=1. 

(katarzyna.fiedorowicz@um.krakow.pl) 

 

W CZWARTEK 
 

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski  

 12:00 - Uroczystość wręczenia medalu „Za Mądrość Obywatelską”, Sala 

Portretowa    

 17:00 – VIII Światowy Kongres Polonii Medycznej, Opera Krakowska, ul. Lubicz 

48  

19:00 – Jubileusz 75-lecia urodzin Leszka Moczulskiego, Sala Obrad  

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Anna Okońska – Walkowicz  

 12:00 - Uroczystość wręczenia medalu „Za Mądrość Obywatelską”, Sala 

Portretowa   

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa Elżbieta Koterba  

 18:30 – Debata na temat Centrum Muzyki, Małopolski Ogród Sztuki, ul. Rajska 12  

Jan Machowski  

p.o. kierownika Biura Prasowego  

Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta 

 


